---
-
--
-

PREFEITURA MUNICIPAL
AGUDOS

LEI N° 3 ,256 DE 2Q DE DEZEMBRO DE 2.001.
"DI SPÕE SOBRE AUTORIZAÇÃO PARA ABERTURA DE
CRÉDITO ADICIONAL ESPECIAL NO VALOR DE RS
213.150,00 ( DUZENTOS E TREZE MIL, CENTO E
CINQUENTA REAIS), PARA FI NS QUE ESPECIFICA",

-----
-

JOSÉ CARLOS OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos. Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais. faz saber que a Câmara Municipal aprova e eu
sanciono e promulgo a seçumte lei:

Art 10 - Fica o Executi vo autorizado a abrir um Crédito Adicional Especial no
Orçamento da 5eguridade Social do Município. previsto na Lei Municipal no 3.152 de 13 de
dezembro de 2.000, até o valor de R$ 213. 150,00 (duzentos e treze mil, cento e cinquenta
reais), para fins de atender a programação abaixo especificada:

Art. 20 - Os recursos necessários á execução do disposto no artigo anterior,
serão aqueles elencedos no artigo 43 da lei Federal nc 4.320/64.

~i90--=-iõ':'"m2803=2:036----=-Amortilação e Encargos- da DfVld~J(a RR$B----62.~~1
3,4.20 - 12.361.0903 - 2.037 - Contribuições ao PA5(P 22 SOO 00'-------'-" . . ' - ,

-- - -- --- ---=tE -~4.7.90 - 12.361. 2803 - 2.036 Af1'1OltI l<lção e Enc:argQ<j da DiVida p,jbllca R$ 37.650JJO
3.4.20 12.361.090 3 2.037 Contnbuiçôes ao PAS[P _ R$ L -'I,J3.5oo 00

" T 90 =-iD 6s:2âOi =2.o36-=-AmortJzaç~Enêir~da DiVIda PúblICa rRS= _r--56~4oo~

3.4.20 - 12.365.0903 - 2.037 ContribUições ao PASE_P ~=r= 20.200
1
00

Secreta ria da Educação
Departamento de Ensino
EMEF - Escolas Municipais de Ensino Fundamental - Recursos Própnos

Secretaria de Saúde
Fundo Municipal de Sa úde

secretaria da Educação
Departamento de Ensino
E.M.E.I. - Escolas Municipais de Ensino Infantil

12.00 .00
12.02.00
12.02.01 -

12.00.00
12.02.00
12.02.02 -

13.00.00
13.01.00 -

-

-

-

-

-

-

--

-

-
-
-

-
--

ART. 30 - Esta l ei entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municq/a e &~ ti dezembro de 2.001.

RLOS üê;hlvlANl.
Prefel~1

<,
--
---